РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

26.09.2024                                      г. Иланский                                №  36-225Р
О внесении изменений в решение Иланского районного Совета депутатов от 29.05.2024 № 30-199Р «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Иланского района Красноярского края на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
"О приватизации государственного и муниципального имущества",
с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 2.1., 2.4. Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Иланского района Красноярского края, утвержденного решением Иланского районного Совета депутатов от 09.11.2017 № 22-150Р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Иланского района Красноярского края», в целях приведения правовых актов района в соответствии с законодательством, руководствуясь ст. ст. 25, 29 Устава Иланского района Красноярского края, Иланский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Иланского районного Совета депутатов от 29.05.2024 № 30-199Р «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Иланского района Красноярского края на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» следующие изменения:
1.2  В приложении 1 в столбце «Способ приватизации имущества» слова «продажа муниципального имущества без объявления цены» заменить на слова «продажа муниципального имущества по минимально допустимой цене».
2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономическим вопросам
(Ю.В. Максаков).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Иланские вести», и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Иланского района.
	Председатель Иланского

районного Совета депутатов

                 В.В. Осмоловский
	Глава Иланского района

             О.А. Альхименко